陕西关于进一步做好2009年版全国经济专业资格考试用书征

订发行工作的紧急通知经济师考试 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/622/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_E5_85_B3_E4_c49_622209.htm 陕人考函[2009]17号 关

于进一步做好2009年版全国经济专业资格考试用书征订发行

工作的紧急通知各市、杨凌示范区人事考试中心（考试机构

）：为维护考生的正当权益，坚决抵制盗版图书，按照人力

资源和社会保障部人事考试中心人考中心函[2009]36号、40号

通知要求，现就进一步做好2009年版全国经济专业资格考试

用书征订发行工作紧急通知如下：一、为更好地服务经济建

设，充分体现党的十七大和十一届全国人大以来经济社会发

展和方针、政策及法律法规的变化，2009年版经济用书进行

了全面改版。因此，要充分认识到这种变化并加强对经济考

试用书征订与发行的组织管理工作力度，通过温馨提示、报

名提醒、网络公告等多种形式向考生说明情况，正确引导考

生复习备考。二、为维护考生权益，打击盗版，2009年版经

济考试用书增加了一些防伪措施，在版权页上印有防伪标识

说明，便于考生辨别正版书，并且今年只在各级人事考试机

构主渠道和OE网（www.oeoc..cn）上发行，不委托任何其他

渠道发行。各市、区可根据考试报名情况与考生需求，随时

补订考试用书，我们承诺随订随发，以确保考生及时复习备

考。三、要加大对2009年版经济考试用书的宣传。各市、区

要将2009年版经济考试用书全面改版及增加防伪标识（辨别

方法见附件）等情况在网上进行广泛宣传，使广大考生认识

盗版书的危害，自觉抵制盗版。今年正版书的防伪标识采用

的是高科技技术，制作成本高且不易被伪制，只要正确识别

防伪标识就能辨别真伪。四、按照部人事考试中心的统一要

求，我中心必将配合有关部门受理考生举报，继续加大对盗

版书的检查和打击力度，及时在全省系统通报，并列入年度

考核。对人事考试系统贩卖盗版书的行为，发现一起，查处

一起，决不姑息。中国人事出版社与辽宁电子出版社专门

就2009年版经济考试用书打击盗版活动制定了工作方案，同

时接受社会及考生的举报，对提供重要线索并查实的将给予

奖励。中国人事出版社举报电话：010-84643937辽宁电子出版

社举报电话：024-23284161部中心举报电话：010-64401061附

件：2009年版经济考试用书防伪标识别办法陕西省人事考试

中心二00九年六月十五日附件：2009年版经济考试用书防伪

标识别办法1. 防伪标识为5CM×3CM长方形不干胶贴，黑色

花纹图案中印有“人事考试”字样。正常情况下只能看到黑

色花纹图案。只有将书平端于眼前，旋转45°，逆光观看，

可清晰看到隐藏在图案中的文字“人事考试”。2. 防伪标识

采用印制人民币的凹印技术。用手触摸，有细腻而明显的凹

凸感。3. 防伪标识贴在书的封面左下角。4. 识别方法印刷于

书的版权页中间位置。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com